
 
 

 

Pto gastos 2018 % sobre el total  I GASTOS PERSONAL 

II GASTOS DE BIENES CTES 
Y SERV 

III GASTOS FINANCIEROS 

TRANSFERENCIAS 
CORRIENTES 

VI INVERSIONES REALES 

VII TRANSFERENCIAS 
CAPITAL 

IX PASIVOS FINANCIEROS 

42,76 

6,27 

25,57 

24,78 
0,14 0,00 0,47 

0,00 

Pto de ingresos 2018 % sobre el total I IMPUESTOS DIRECTOS 

II IMPUESTOS INDIRECTOS 

III TASAS Y OTROS INGRESOS 

IV TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

V INGRESOS PATRIMONIALES 

VI ENAJENACIÓN DE SOLARES 

VII TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

IX PASIVOS FINANCIEROS 


